CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 8506344-68.2014.8.06.0000,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder em favor de GERALDO FERNANDES SANTOS, Assessor de Desembargador, Matrícula nº 8949, 02 
(duas) diárias, sendo 1 (uma) diária com pernoite no valor unitário de R$ 216,00 (duzentos e dezesseis reais), e 01 (uma) diária 
sem pernoite, no valor unitário de R$ 108,00 (cento e oito reais), totalizando R$ 324,00 (trezentos e vinte e quatro reais), para 
viajar à Comarca de Canindé/CE, nos dias 02 e 03 de maio de 2014, para auxiliar o grupo de trabalho no cumprimento da Meta 
4 do CNJ, conforme Portaria nº 407/2014 na referida Comarca.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, aos 22 dias do mês de